お客様各位

 消防認定用零相変流器の一部形式の販売終了のお知らせ

貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。
消防認定用の零相変流器の一部形式の販売を終了させていただきますので、お知らせ致します。

ご了承いただきたく宜しくお願い致します。

――――  記  ――――

１．対象製品
（１）品名 ：  漏電火災警報器用零相変流器（消防認定品）
（２）形式 ： ＺＢ－７０Ｍ４Ｓ（φ７０ 定格電流４００Ａ 貫通形）

ＺＢ－７０Ｍ６Ｓ（φ７０ 定格電流６００Ａ 貫通形）

２．背景
製造を行うための型の更新時期となりましたが、本２形式のご注文が少ないことより、更新を

行うことをせず、販売終了とさせていただくこととしました。

３．代替品のご紹介

完全互換性のある製品はありません。近似の製品として下記をご検討ください。
ＺＢ－５８Ｍ２Ｓ（φ５８ 定格電流２００Ａ 貫通形）
ＺＢ－５８Ｍ３Ｓ（φ５８ 定格電流３００Ａ 貫通形）
ＺＣ－６５Ｓ  （φ６５ 定格電流４００Ａ 分割形）

４．変更時期
２０２４年１２月までのご注文で、終了とさせていただく予定です。詳細な納期などはお問い

合わせください。

お問い合せ窓口

泰和電気工業株式会社   埼玉工場

339-0028  さいたま市岩槻区美園東 3-5-3

TEL 048-797-3131(代)  FAX 048-720-8072

e-mail：t-ito@taiwadenki.co.jp

営業技術部  担当 伊藤

ＬＲ２４０４Ａ

２０２４年８月

泰和電気工業株式会社

ＺＢ－７０Ｍ６Ｓの外観写真